
ZARZĄDZENIE NR 249/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 21 grudnia 2017r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 246/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 19 grudnia 

2017r.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 

1875 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 246/2017 Wójta Gminy Kotlin z dnia 19 grudnia 2017r.                                

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko – wychowawca świetlicy środowiskowej                    

w Kotlinie 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 

 

 

 


